Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №21 поселка Перевалка

муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

от f  l № I f ,

поселок Перевалка

Об обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей
МБОУ ООШ № 21 поселка Перевалка в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, постановлением администрации
муниципального образования Мостовский район от 07 ноября 2017 года № 1289
«Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся
общеобразовательных организаций», заявлениями и подтверждающими права
на льготы документами от родителей (законных представителей) обучающихся,
представленных документов подтверждающих статус многодетной семьи,
п р и к а з ы в а ю :

1. Обеспечить льготным питанием с 1 сентября 2022 года учащихся
согласно прилагаемого списка.

3. Ответственному за организацию горячего питания К.С. Михалец
предоставить в администрацию районного управления образованием
муниципального образования Мостовский район всю необходимую
информацию о льготном питании учащихся школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
ответственного за организацию питания К.С. Михалец.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

С приказом ознакомлена:

Директор МБОУ ООШ №21
поселка Перевалка